l
Im  Wandler  integrierter  Anschluss.
Auflösungen  bis  zu  10  nm.  Genauigkeitsgrad  bis  zu  ±  2  ÿm.
Optischer  Maßstab  mit  Messträger  aus  Glas  (Teilungsabstand  20  ÿm).  Besonders  geeignet  für  CNC-Maschinen.
Innovative  Vorrichtung  im  Inneren  der  Waage  zur  Entsorgung  von  Flüssigkeiten  aus  ineffizienten
Filtersystemen.
Referenzindizes  mit  codierter  Distanz  oder  mit  konstantem  Schritt,  mit  vorgegebenen  oder  wählbaren
Positionen.

Druckbeaufschlagung
Modell
BESTELLCODE
ABMESSUNGEN
AUSGANGSSIGNALE
KABEL
INKREMENTAL  OPTISCHER  MASSSTAB  GVS  600  V  (1  Vpp)  TECHNISCHES  DATENBLATT  2/2
Code  ST02  Projekt  A54-A  Version  B
SCHILD 120  Ohm
1  Vss
Referenzspannung  U0
I0  -Amplitude
typisch  1  Vss
0,8  Vpp  ÷  1,2  Vpp
A-  und  B-Amplitude
0,25  V  ÷  0,8  V  (nutzbare  Komponente)
A-  und  B-Phasenverschiebung 90°  ±  10°  elektrisch
~  2,3  V  ~
Bei  einer  Kabelverlängerung  muss  Folgendes  gewährleistet  sein:
die  elektrische  Verbindung  zwischen  dem  Körper  der  Steckverbinder  und  der  Kabelabschirmung;
eine  Mindestversorgungsspannung  von  5  V  für  den  Wandler.
P  =  MASCHINENFÜHRUNG
Referenzindizes  im  konstanten  Schritt
SICHERHEITSMARGE
Anschluss
MONTAGE
SPnn  =  spezielle  nnSC  =  ohne
20  =  20  ÿm
Referenzindizes  mit  codierter  Distanz
650  mm  <  ML  ÿ  1160  mm
Mnn  =  Länge  in  m
Bewegungen
Messlänge  in  mm
03240  =  MLMAX
S
ENTFERNT
ML  ÿ  650  mm
DRUCKLUFTEINLASS
E  =  wählbare  Indizes
Kein  Code  =  Standard
(*)
GVS  600
=  PUR-Kabel  für
PR  =  unter  Druck
05V  =  5  VV  =  1  Vpp
ML  =  MESSLÄNGE
ABMESSUNGEN  IN  mm
(*)  (**)
S  =  Sinuswelle
P  =  Indizes  bei  konstantem  Schritt
N  x  40
ML  >  1160  mm
kontinuierlich
ZU  SEIN
(**)  Fügen  Sie  Löcher  im  Abstand  von  40  mm  von  den  Schnittköpfen  hinzu,  wenn  sich  das  erste  Loch  mit  konstantem  Abstand  in  einem  Abstand  X  >  175  mm  befindet.
M04  =  4  m  (Standard)
NACH
N  x  20
Cnn  =  progressiv
C  =  Indizes  bei  codierter  Distanz
Ohne  vorherige  Ankündigung  können  an  den  Produkten  Änderungen  vorgenommen  werden,  die  der  Hersteller  nach  eigenem  Ermessen  zur  Verbesserung  der  Produkte  vornimmt.
(*)